
Elektronicznie podpisany przez:
Bogumił Piotr Sobula
dnia 22 października 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1142/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 22 października 2025 r.

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego deklaracji udziału w projekcie grantowym „Twoja moc. 
Nasze miasto. Energetyka rozproszona w Katowicach -  granty OZE dla mieszkańców”.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 33 ust.1, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465. z późn. zm.) oraz zgodnie z Umową o dofinansowanie projektu 
grantowego „Twoja moc. Nasze Miasto. Energetyka rozproszona w Katowicach -  granty OZE dla 
mieszkańców” nr FESL.10.06-IZ.01-0881/23 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021­
2027 Priorytet 10 „Fundusze Europejskie na transformację” Działanie 10.06 -  „Rozwój energetyki 
rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii”, zawartą dnia 02.01.2025 r. przez Miasto Katowice z 
Województwem Śląskim.

zarządza się, co następuje:
§ 1. 1. Ogłasza się nabór uzupełniający Deklaracji udziału w projekcie grantowym „Twoja moc. Nasze 

miasto. Energetyka rozproszona w Katowicach -  granty OZE dla mieszkańców”, w terminie od 3 listopada 
2025 r. do 27 lutego 2026 r.

2. Zasady udzielania dofinansowania zostały określone w Regulaminie naboru i realizacji projektu 
grantowego „Twoja moc. Nasze miasto. Energetyka rozproszona w Katowicach -  granty OZE dla 
mieszkańców” realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, przyjętym 
odrębnym zarządzeniem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kształtowania Środowiska.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 

Wydział Kształtowania Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: D5E78833-991A-4132-B89F-53BE88E37982. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1142/2025
Data dokumentu 2025-10-22
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego deklaracji udziału w projekcie 

grantowym „Twoja moc. Nasze miasto. Energetyka rozproszona w Katowicach 
-  granty OZE dla mieszkańców”.

Identyfikator dokumentu D5E78833-991A-4132-B89F-53BE88E37982

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1286721475
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 22.10.2025 09:25:39
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: D5E78833-991A-4132-B89F-53BE88E37982. Podpisany Strona 2


